

ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ

ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

О внесении изменений в Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 07.06.2011 № 735 «Об утверждении структуры Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 11 апреля 2016 г. № 1080 «О внесении изменений в структуру Правительства Республики Саха (Якутия)» и в целях совершенствования структуры Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 07 июня 2011 г. № 735 «Об утверждении структуры Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифры «276» заменить цифрами «275».

1.2. В приложении № 1:

в строке 13 цифры «14» заменить цифрами «12»;

в строке 25 цифры «13» заменить цифрами «12»;

в строке 37 цифры «10» заменить цифрами «11»;

в строке 40 цифру «2» заменить цифрой «3»;

в строке 44 цифру «9» заменить цифрой «8»;

дополнить строкой 49 следующего содержания:

«49. Аппарат Антитеррористической комиссии – 2».

1.3. В приложении № 2 раздел «Департамент при Главе Республики Саха (Якутия) по профилактике коррупционных и иных правонарушений» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

**Глава
Республики Саха (Якутия)**



Е.БОРИСОВ

г. Якутск

30 мая 2016 года

№ 1175